Rua Nominando Firmo, 56 - Centro - CEP: 58530-000 - Camalaú-PB
E-mail: prefcamalau@gmail.com - CNPJ: 09.073.271/0001-41
Fone: (83) 3302-1013 / 3302-1034 / 3302-1008 / 99611-5300

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n.º. 0003/2019

EDITAL n.º. 0006

RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Camalaú, por meio de sua Comissão Especial do Processo Seletivo

Simplificado, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus

anexos e demais disposições legais aplicáveis, torna público o Edital, do Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado, após análise dos recursos interpostos, aberto pelo Edital nº 001/2019,

publicado no Boletim Oficial Eletrônico do Município, do dia 18/07/2019, dos cargos abaixo

relacionados:

001 – ASSISTENTE SOCIAL - CRAS

NOME DO CANDIDATO(A) POSIÇÃO

Ana Lúcia Pereira de Assis Souza – 001.001 1ª colocada (45 pontos)

002 – AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO - CEO

NOME DO CANDIDATO(A) Classificação

Evânia Medeiros Cavalcante – 004.001 1ª colocada (40 pontos)

Ana Paula de Farias Silva – 002.001 2ª colocada (40 pontos)

003 – ENTREVISTADOR DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

NOME DO CANDIDATO(A) Classificação

Michele Oliveira Marques – 005.001 1ª colocada (100 pontos)

004 – FACILITADOR DE OFICINA

NOME DO CANDIDATO(A) Classificação

João Cordeiro da Silva – 004.005 1º colocado (90 pontos)

Regina Michele Batista de Lima – 006.001 2ª colocada (65 pontos)

Elison Rodrigues Mineiro – 004.001 3º colocada (65 pontos)

005 – FARMACÊUTICO - BIOQUÍMICO

NOME DO CANDIDATO(A) Classificação

Gabriela de Lima Abreu – 005.001 1ª colocada (57,5 pontos)

Rua Nominando Firmo, 56 - Centro - CEP: 58530-000 - Camalaú-PB
E-mail: prefcamalau@gmail.com - CNPJ: 09.073.271/0001-41
Fone: (83) 3302-1013 / 3302-1034 / 3302-1008 / 99611-5300

007 – MÉDICO VETERINÁRIO

NOME DO CANDIDATO(A) Classificação

Álison José Damasceno Morato – 007.001 1º colocado (40 pontos)

008 – MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO(A) Classificação

Ueliton Ferreira da Silva – 008.009 1º colocado (65 pontos)

Josimaro Soares Ribeiro – 010.003 2º colocado (55 pontos)

José Erinaldo Lima dos Santos – 008.022 3º colocado (55 pontos)

José Anunciado Avelino Bezerra – 008.008 4º colocado (55 pontos)

Ronaldo Raimundo da Silva – 008.020 5º colocado (55 pontos)

Samuel Aureliano Bezerra – 008.002 6º colocado (55 pontos)

Iramar Cordeiro da Silva – 008.019 7º colocado (55 pontos)

Siddney Fernando Alves Inô – 008.024 8º colocado (55 pontos)

José Geraldo de Miranda – 008.018 9º colocado (45 pontos)

Maurício Januário da Silva – 008.007 10º colocado (45 pontos)

Ailton José Bezerra Mendonça – 008.017 11º colocado (45 pontos)

José Fernando Ferreira Raposo – 008.014 12º colocado (40 pontos)
Francidswid Wilame de Farias Gonçalves – 008.013 13º colocado (40 pontos)

Lucivando Pinheiro Silva – 008.005 14º colocado (40 pontos)

009 – MOTORISTA PARA O DISTRITO DE PINDURÃO

NOME DO CANDIDATO(A) Classificação

Fernando Araújo da Costa Júnior – 009.001 1º colocado (55 pontos)

010 – ODONTÓLOGO - ESF

NOME DO CANDIDATO(A) Classificação

Vanessa Pereira de Oliveira – 010.001 1ª colocada (40 pontos)

011 – ODONTÓLOGO PERIODONTISTA

NOME DO CANDIDATO(A) Classificação

Jamesson de Macedo Andrade – 011.001 1º colocado (50 pontos)

012 – ORIENTADOR SOCIAL - SCFV

NOME DO CANDIDATO(A) Classificação

Damiana Cordeiro da Silva – 012.001 1ª colocada (80 pontos)

Jancelina Débora de Sousa Ribeiro – 012.003 2ª colocada (80 pontos)

Maria José Valquíria Bezerra – 012.005 3ª colocada (80 pontos)

Margarina Galdino Gonçalves – 012.004 4ª colocada (65 pontos)

Josefa Josimere de Melo Oliveira – 014.002 5ª colocada (65 pontos)

Rua Nominando Firmo, 56 - Centro - CEP: 58530-000 - Camalaú-PB
E-mail: prefcamalau@gmail.com - CNPJ: 09.073.271/0001-41
Fone: (83) 3302-1013 / 3302-1034 / 3302-1008 / 99611-5300

013 – PROFESSOR DE CIÊNCIAS

NOME DO CANDIDATO(A) Classificação

Maria Poliana dos Santos Sales – 013.005 1ª colocada (60 pontos)

015 – SUPERVISOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

NOME DO CANDIDATO(A) Classificação

Adrielle Luzia Alves Inô Rodrigues – 015.001 1ª colocada (47,5 pontos)

016 – VISITADOR SOCIAL DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

NOME DO CANDIDATO(A) Classificação

Maria Lucinalva Melo Costa – 016.013 1ª colocada (55 pontos)

Fabiana Pinheiro de Melo – 016.001     2ª colocada (55 pontos)

Alícia Michelly Ferreira Sales – 016.004          3ª colocada (40 pontos)

Camalaú/PB, 05 de agosto de 2019.

URÂNIO E SILVA MAYER
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO

ALDA MARIA BEZERRA FARIAS

MEMBRO DA COMISSÃO

MARÍCIA RALLINE COUTO MARIANO

MEMBRO DA COMISSÃO

ÉMERSON FELIPE NEVES DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO